И.О.Фамилия исполнителя

контактный телефон

электронная почта

О Б Р А З Е Ц    О Ф О Р М Л Е Н И Я   П И С Ь М А

для подачи документов (регистрации заявки)

на рассмотрение проектной документации

ПИСЬМО ОФОРМЛЯЕТСЯ НА БЛАНКЕ ПРЕДПРИЯТИЯ

Начальнику

Управления технического

контроля АО "Мосводоканал"

С.А.СКОПИНЦЕВУ

Уважаемый Сергей Александрович!

Прошу Вас рассмотреть проектную документацию по объекту_____________

(наименование объекта), расположенному по адресу:____________(адрес объекта).

Шифр проекта водопровода и/или канализации:_____________________________.

В части _______________ (указать нужное):

- Пересечения иных сетей (кабельные линии, теплосеть, газопровод и др.

коммуникации) с водопроводными и/или канализационными сетями;

- Присоединения к сетям водопровода и/или канализации;

- Стройгенплан на подготовительный или основной период строительства

(рассмотрение относительно сетей водопровода и/или канализации);

- Вынос/реконструкция водопроводных и/или канализационных сетей из

зоны строительства (в т.ч. реконструкция сетей);

- Строительство/реконструкция сооружений АО "Мосводоканал" (очистные

сооружения, насосные станции и т.п.).

- Корректировки проектных решений в части водоснабжения и/или

канализования, ранее утвержденных АО "Мосводоканал" (по возможности указать

регистрационный номер ранее согласованного проекта).

Приложение:

Должность                                                                                                   И.О.Фамилия

Подпись

от ____________ № ________

на № ________ от __________

О рассмотрении проектной

документации